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FEDERACION COLOMBOFILA DE MADRID
Exposicion Regional 2015

Rivas Vaciamadrid, 19 de diciembre de 2015

Pichones de belleza (Sport) - Machos (A-m)

Jaula Puntuacion Colomboéfilo
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93,500
92,500
92,500
92,250
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92,000
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91,750
91,750
91,500
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90,750

Carlos Mazario Benavides
Javier Triguero Atienza
Juan José Torralvo Ferrera
Juan Vazquez Gonzalez
Silviu lonut Patriche
Marian Postoarca
Fernando Martinez Gonzalez
Vicente Garcia San Juan
Gonzalo Suérez Rodriguez
Silviu lonut Patriche
Daniel Lopez Ballesteros
Tomas Quicios Porras
Jesus Garcia Lazaro

Club
Pedro Vives y Vich
Fondo Madrid
Columbus
Fondo Madrid
Corredor del Henares
Fondo Madrid
Fondo Madrid
Fondo Madrid
Fondo Madrid
Corredor del Henares
Fondo Madrid
Fondo Madrid
Fondo Madrid



